
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

   «БОРОВЛЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

29.10.2019г.                                         № 215                                  с.Боровлянское 
 

Об участии в муниципальном этапе 

всероссийской предметной олимпиады 

 

                В соответствии с Приказом Министерства образования и молодежной политики 

Свердловской области от 13.09. 2019 № 246 - Д «Об организации и проведении 

школьного, муниципального, регионального этапов всероссийской олимпиады 

школьников в Свердловской области в 2019/2020 учебном году» и графиком проведения 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 

2019-2020 учебном году, утвержденным приказом Министерства  образования  и 

молодежной политики Свердловской области от 15.10.2019 № 227- И «Об утверждении 

графика проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

Свердловской области в 2019-2020 учебном году», с целью участия в  муниципальном 

этапе всероссийской олимпиады школьников обучающихся МБОУ ПГО «Боровлянская 

СОШ» 

 

                  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по УВР Чистополовой Л.В.: 

- обеспечить  условия для  участия обучающихся и членов жюри МБОУ ПГО 

«Боровлянская СОШ» в муниципальном  этапе  олимпиады  в соответствии с  график 

(Приложение №1). 

- принять заявки на участие в муниципальном этапе всероссийской олимпиады 

школьников от учителей - предметников; 

- подготовить аналитическую справку по  итогам муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году.       

2. Учителям – предметникам, включенным в состав жюри муниципального этапа  

олимпиады,  прибыть в МКУ ПГО «Управление образования» в соответствии с графиком 

(Приложение №1).  

3. На сопровождающих обучающихся к месту проведения муниципального этапа 

олимпиады возложить ответственность за жизнь и здоровье детей в пути и на месте 

пребывания до начала и после окончания проведения олимпиады; 

4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ ПГО «Боровлянская СОШ»                             Н.В.Косарева 

                                                                                                          

                                                             

  

                                                                                                      



 

 

                                                                                                  Приложение № 1 

                                                                                                                                                                                            

            

Наименование  

предмета 

Начало олимпиады: 

10-00 

Дата проведения 

олимпиады 

 

Состав участников 

(классы) 

Дата работы жюри 

(с 13 – 30  в 

Управлении 

образования) 

Обществознание 12 ноября 2019 года 7,8,9,10,11 12 ноября 2019 года 

Белокурова Н.М. 

Математика 13 ноября 2019 года 7,8,9,10,11 13 ноября 2019 года 

Сосновских Е.А. 

География 14 ноября 2019 года 7,8,9,10-11 14 ноября 2019 года 

Чистополова Л.В. 

Экология 15 ноября 2019 года 7-8, 9,10,11 15 ноября 2019 года 

Литература 18 ноября 2019 года 7,8,9,10,11 18 ноября 2019 года 

Информатика 19 ноября 2019 года 7-8, 9-11 19 ноября 2019 года 

Немецкий  язык 20 ноября 2019 года 7-8, 9-11 20 ноября 2019 года 

Чистополова М.В. 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

22ноября 2019 года 7-8,9,10-11 22 ноября 2019 года 

Косарев Д.А. 

Право 25 ноября 2019 года 8-9, 10, 11 25 ноября 2019 года 

Белокурова Н.М. 

Биология 26 ноября 2019 года 7,8,9,10,11 26 ноября 2019 года 

Русский язык 27 ноября 2019 года 7,8,9,10,11 27 ноября 2019 года 

Шубина Т.Н. 

Физическая 

культура 

29 ноября 2019 года 7-8, 9-11 (практика: 

юноши, девушки) 

29ноября 2019 года 

Косарев Д.А. 

Искусство (мировая 

художественная 

культура) 

2 декабря 2019 года 7-8, 9,10,11 2 декабря 2019 года 

Болдырева Н.В.-

председатель 

Технология  6-7 декабря 2019 

года 

7, 8-9,10-11 6-7 декабря 2019 

года 

История 10 декабря 2019 года 7,8,9,10,11 10 декабря 2019 года 

Белокурова н.М. 

 

 

 

                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 


